
ZARZĄDZENIE Nr 86 /2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 252/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  

15 grudnia 2020 r. w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miasta  

w Pruszczu Gdańskim w roku 2021. 

 

 

Na podstawie § 31 Regulaminu pracy Urzędu Miasta, stanowiącego załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 47/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański oraz art. 42 ust.1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2019 r. poz.1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 252/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Miasta w Pruszczu Gdańskim w roku 

2021 zmienionego zarządzeniem Nr 50/2021 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia  30 marca 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 ust. 1 punkt 6) otrzymuje brzmienie  

 

a) czas pracy Funkcjonariuszy Straży Miejskiej:  

I zmiana w godzinach 7.00 – 15.00 

II zmiana w godzinach 9.00 – 17.00 

III zmiana w godzinach 14.00 – 22.00 

IV zmiana w godzinach 15.00 – 23.00 

b) czas pracy pracowników monitoringu:  

I zmiana w godzinach 7.00 – 15.00 lub w godzinach 8.00 – 16.00 

II zmiana w godzinach 15.00 – 23.00 

III zmiana w godzinach 23.00 – 7.00 

c) czas pracy oskarżyciela publicznego i pracownika obsługującego sekretariat  

w godzinach 7.30 – 15.30; 

 

2. w § 1 ust. 1 dodaje się punkt 7) o treści: 

Funkcjonariuszom Straży Miejskiej pełniącym służbę w terenie przysługuje  

30 minutowa przerwa w pracy, którą wlicza się do czasu pracy. W szczególnie 



uzasadnionych przypadkach Komendant Straży Miejskiej może podjąć decyzję  

o dodatkowej 15 minutowej przerwie w pracy, którą wlicza się do czasu pracy. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu Urzędu Miasta Pruszcz 

Gdański. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 


